
证券代码：002462           证券简称：嘉事堂         公告编号：2024-40 

 

嘉事堂药业股份有限公司 

关于权益变动的提示性公告的补充更正公告 

 

 

 

一、补充更正的原因 

嘉事堂药业股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于 2024 年 12月

2日在《证券时报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登

了《嘉事堂药业股份有限公司关于权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-39），

因工作失误，文中“受让方基本情况”中的注册资本的数据有误，现将相关内容

进行补充更正。 

二、补充、更正后内容 

更正前： 

（二）受让方基本情况 

公司名称：中国光大实业（集团）有限责任公司 

注册地址：北京市石景山区金府路 32号院 3号楼 9层 915室 

通讯地址：北京市西城区复兴门外大街 6 号光大大厦 25层 

法定代表人：续文利 

注册资本：人民币 839,011.067434 万元  

统一社会信用代码：91110000669900043B 

企业类型： 有限责任公司（法人独资） 

经营范围：投资及投资管理；企业管理咨询；投资咨询；资产管理；出租商

业设施；技术开发。 

经营期限： 2007 年 11月 29日至长期 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



主要股东：中国光大集团股份公司持有 100%股权。 

更正后： 

（二）受让方基本情况 

公司名称：中国光大实业（集团）有限责任公司 

注册地址：北京市石景山区金府路 32号院 3号楼 9层 915室 

通讯地址：北京市西城区复兴门外大街 6 号光大大厦 25层 

法定代表人：续文利 

注册资本：人民币 440,000 万元  

统一社会信用代码：91110000669900043B 

企业类型： 有限责任公司（法人独资） 

经营范围：投资及投资管理；企业管理咨询；投资咨询；资产管理；出租商

业设施；技术开发。 

经营期限： 2007 年 11月 29日至长期 

主要股东：中国光大集团股份公司持有 100%股权。 

 

除上述补充更正内容之外，公司《关于权益变动的提示性公告》其它内容不

变，上述补充更正不会对公司生产经营产生任何影响。公司就以上补充更正事项

给投资者造成的不便表示诚挚的歉意。公司将进一步加强公告编制的审核工作，

提高信息披露质量，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

嘉事堂药业股份有限公司董事会 

2024年 12月 3日       


